入院患者様およびご家族様 各位

面会禁止の一部解除のお知らせ

新型コロナウイルス感染症の院内感染防止のため、面会は原則禁止とさせ
ていただいておりましたが、福岡県内の感染状況を踏まえ、１０月８日（木）
より面会禁止を一部解除し、面会制限に変更しますのでお知らせします。
 なお、外出外泊については引き続き禁止とさせていただきます。
ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

＜面会時間（面会制限）＞ ※一部エリアを除きます

 □

 □
   ※病状説明や病状変化など当院から来院を依頼したご家族の方、付き添い

が許可されているご家族の方等、特別に許可された方は除きます。

＜面会できない方＞

 ●小学生以下（小学６年生まで）の方
 ●発熱、せき、息苦しさなどの呼吸器症状のある方
 ●寒気や強いだるさなど、風邪の初期のような症状がある方
 ●その他体調不良の方

＜面会方法＞

○病院内では常時マスクを着用してください。マスクのご用意がない場合

は面会をお断りすることがありますのでご了承ください。

〇病棟内に入る前には、必ず手指衛生をしてください。

 〇病棟に来られましたらナースステーションの職員にお声かけください。

必ず「面会受付票」を記入し、「立入許可証」を着用してください。

〇体温測定、体調確認にご協力ください。

 〇病棟・病室内での飲食は禁止とさせていただきます。

令和２年１０月７日

                        福岡大学西新病院
病院長 三浦 伸一郎